ho

MIUR

Miletuto ./‘[ifr,f-.:tf(w(r-ﬂﬂ s ,.g’(frw-mmz/rz;;rrum, .%um VASAOIC € .‘%mw«w ff//'(/mmf/f e

Firenze 30 Luglio 2013

Decreto n. 274

Concorso pubblico nazionale per esami per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 unita di personale
pet il profilo Dirigente Amministrativo di II Fascia di cui in particolare n. 1 unita di personale per gli Affari
Generali e giuridico- amministrativi con assegnazione del vincitore presso la sede dell'Istituto Nazionale di
Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) di Firenze indetto con delibera del
Commissatio Straordinario Ansas n. 31 del 27 Luglio 2012 (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — IV serie
speciale — Concorsi ed Esami — n. 60 del 03 agosto 2012)
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO
IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO, che ai sensi dell’articolo 19, comma 1, del decreto legge n. 98 del 2011, al fine di attuare nei tempi
stabiliti, il disposto di cui all'articolo 2, commi dal 4-septiesdecies al 4-undevicies del decreto-legge 29 dicembre 2010,
n. 225, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 2011, n. 10, dal 01 Settembre 2012 ¢ stato ripristinato
I'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca FEducativa (INDIRE) quale Ente di ricerca con
autonomia scientifica, finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare, che succede senza soluzione di
continuita all’Agenzia Nazionale per lo sviluppo dell’Autonomia Scolastica, la quale viene contestualmente soppressa;
PRESO ATTO che in data 21 dicembre 2012 con D.M. prot AOOUFGAB n. 0026901 ¢ stato approvato lo Statuto
dell'lstituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa a firma del Ministro dell'lstruzione
Francesco Profumo;

VISTA Iz nomina del Direttore Generale Dott. Flaminio Galli di cui alla Delibera Commissaniale n. 15 del 28
febbraio 2013, rinnovata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 03 luglio 2013;

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario Ansas n. 31 del 27 Luglio 2012 con la quale ¢ stato indetto il
Concorso pubblico nazionale per esami pet il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 unita di personale per il
profilo Dirigente Amministrativi di II Fascia di cui in particolare n. 1 unita di personale per gli Affart Generali e
giuridico- amministrativi presso |'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE);
VISTE le Delibere n. 66 del 31 agosto 2012, n. 12 del 04 febbraio 2013 e Decreto n. 256 del 24 Luglio 2013 con le
quali ¢ stata nominata la Commissione Esaminatrice per il profilo “Affari Generali e giuridico- amministrativi”,
ESAMINATI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice in numero di 13 relativi alle operazioni della
procedura concorsuale e trasmesst all’esito della prova orale in data 22 Luglio 2013;

PRESO ATTO della nota di comunicazione degli esiti prove orali del 22 luglio 2013 e del 25 luglio 2013 contenente
I'elenco dei candidati esaminati e redatto secondo l'ordine derivante dal voto finale conseguito da ciascun candidato;
RILEVATO che ai sensi della predetta nota e come meglio specificato nel verbale n. 11 redatto in data 25.07.2013
riportante la graduatoria di merito finale, si evince che i candidati aventi riportato un punteggio minimo di 70/100 alla

prova orale sono risultati essere in numero paria 5;

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M, Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



MIUR

{ . , = ) . / i # : . )
._Z/'Mf/#/ﬁ-./ ‘(I}L’-/ﬂ"ﬁ{[é’ (A Cgfﬁ(?{(-‘}i‘(ﬂﬁ/((ﬂf(-(lﬂ(.’, .Zf PO ONE C :Jy})f{’(’-i’(-’(l (f’(/f((-’(lﬁ (2L

ACCERTATA la regolarita formale degli atti e della procedura concorsuale ai sensi di quanto disposto dai DPR n.
487/1994 ¢ DPR n. 272/2004 e nulla avendo da eccepire in ordine all’operato della Commissione;

RITENUTO di dover procedere allapprovazione della graduatosia di merito del Concorso pubblico nazionale per
esami per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 unita di personale per il profilo Dirigente Amministrativo di
I Fascia di cui in particolare n. 1 unita di personale per gli Affari Generali e giuridico- amministrativi con
assegnazione del vincitore presso la sede dell'Istituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa
(INDIRE) di Firenze, nelle more dell’accertamento del possesso dei requisiti dichiarati dal vincitore in fase di
proposizione della candidatura ai sensi di quanto previsto dalla normativa vigente in materia di autocertificazione e
tenuto conto che ai sensi dell’art. 10, comma 7 del bando di concotso, “/ candidati che non riporteranno nella prova orale il
punieggio di almeno 70/ 100 verranno esclusi dal concorso e non saranno, guindi, inclusi nella graduatoria finale di merito del concorso

stesso”
DECRETA
Art. 1

Sono approvati integralmente gli atti del Concorso pubblico nazionale per esami per il reclutamento a tempo
indeterminato di n. 2 unita di personale per il profilo Dirigente Amministrativo di 11 Fascia di cui in particolare n. 1
unita di personale per gli Affari Generali e giuridico- amministrativi con assegnazione del vincitore presso la sede
dellTstituto Nazionale di Documentazione, Innovazione e Ricerca Educativa (INDIRE) di Firenze, ivi compresa la
graduatoria finale di merito di cut al verbale n. 11 del 25.07.2013 della Commissione esaminatrice.

Art. 2

La graduatoria di merito del suddetto concorso ¢ approvata come segue:

Cognome Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio
e Nome I prova scritta IT prova scritta prova orale Finale
1 De Felice Silvia 72/100 83/100 92,50/100 247,50
2 Compagsn 88/100 87/100 70,40/100 245,40
Antonino
3 Mottolese Azzurra 70/100 70/100 81,80/100 221,80
4 Shordont Francesca 72/100 73/100 72,00/100 217,00
Carnemolla
»
B Michele 70/100 70/100 70,40/100 210,40

L'Amministrazione si riserva la facolta di procedere a idonei controlli, anche a campione, sulla veridicita delle
dichiarazioni sostitutive rese dai candidati in fase di proposizione della candidatura. La stipula del contratto, anche in
caso di eventuale scorrimento della graduatoria, ¢ comunque subordinata all'accertamento della sussistenza dei
requisiti di partecipazione al bando di concorso.

Art. 3

Nel limite dei posti messi a concorso, la Dott.ssa De Felice Silvia, nata a Firenze (FT) il 28.05.1972 ¢ dichiarata

vincitrice, nelle more dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti e dichiarati in fase di proposizione della

candidatura, del Concorso pubblico nazionale per esami per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 unita di
INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze

C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



.%/kﬁ(ﬁ? ..f"'f/r?;'».’.f-'(w(r/(’- v

3&:'2‘@ .‘:f‘
MIUR

-;. . i . Pz r.: : .
"’,(-’(’(q‘.")??(.’-ﬁ/(?';-7.'.?-!’.-(?N-(-’, -_73‘?"}?_(} CHEACHC O i%?l(’(*}’(’(f 6’14(('(7/( (24

personale per il profilo Dirigente Amministrativo di 1T Fascia, per il profilo “Affari Generali e giundico-
amministrativi’, bandito con delibera del Commissario Straordinario Ansas n. 31 del 27 Luglio 2012 (codice

concorso: DIRAMM-GEN-INDIRE/2012).

Art. 4
La graduatoria di merito di cui al presente provvedimento verra pubblicata sul sito internet dellIndire, www.indire.it.
Di tale pubblicazione verra data notizia mediante avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale — IV serie speciale —
Concorsi ed Esami.
La vigenza della graduatoria di merito ¢ fissata in anni 3 decorrenti dalla data di pubblicazione del presente

provvedimento.
Art. 5

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale
(TAR Toscana) o ticorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine, rispettivamente, di 60 giorni
dalla pubblicazione secondo quanto previsto dagli artt. 29 ¢ 41 CP.A. o di 120 giorni secondo quanto previsto

dall’art. 8 D.P.R. n. 1199 del 1971.

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



